REVELATIO, ET RESTITUTIO EX VI MONITORII.

Revelatio cui faciendâ, pag. 709. nu. 29. Qui non revelando excusatur a culpa, excusatur a censurâ, ibid. num. 32. Excusatur compensatio, ibid. num. 33. Impotentia, aut iusta causa ad restitutionem, an excuset à revelatione, ibid. num. 37. Non tenetur quis revelare in causa propria, aut in delicto commisso in sui damnum, ibid. num. 37. In dubio de iusta compensatione quid agendum, ibid. num. 36. Non tenetur quis revelare, si revelatione prudenter timeat sibi, aut suis, ad quantum gradum aliquod grave damnum, pag. 716. num. 39. An teneatur quis revelare cœnoscitos ex vi monitorii, ibid. num. 40. Amicus, pag. 710. num. 43. An teneatur familiaris, ibid. num. 42. Non tenetur uxor maritum, ibid. num. 41. An teneatur conjuncti in defectu aliorum? pag. 726. num. 123. Quando quis cogatur revelare se ipsum, & complices, pag. 710. num. 41.

Filius spiritualis tenetur patrem spirituales reve-  
lare, pag. 711. num. 46. Qui non revelat elapso  
termino, peccat mortaliter, & incurrit excom-  
municationem, & quando excusetur, ibid. num.  
47. Et ab ipia non potest absolvi, nisi satisfacta  
parte, ibid. n. 48. Nemo tenetur revelare ea, quae  
certò non scit à fide dignis, pag. 712. n. 53. Nec  
tenetur revelare, qui audivit ab eo, qui revelavit,  
aut vult, vel si credat revelationem non profutura-  
m, ibid. num. 54. Nec qui scribit per injuriam,  
ratione secreti, & consilii, auxiliis, ibid. num. 55,  
56, 57, & 58. Non tenetur quis revelare, quod in  
iudicio probari non potest, pag. 713. num. 60.  
Excipiuntur crimina in bonum publicum, ibid.  
num. 62. Revelare tenetur quis sub mortali im-  
pedimento matrimonii, ibid. num. 61. Etiam  
crimina, quae fiunt in damnum tertii, pag. 714.  
num. 66. Quando monitorium non praecipit de-  
nuntiationem, sed testificationem tenetur quis  
revelare iudiciale delictum, etiam si probari non  
possit, pag. 715. num. 73. Si crimen redundet in  
Reipublicae, vel innocentis grave damnum, ne-  
cum est revelandus reus occultus notorii crimi-  
nis, quod probari non potest, sed etiam reus oc-  
culti criminis, quod potest probari, ibid. num.  
71. In hoc etiam casu revelandus est fur, quem  
tu solus vidisti, ibid. num. 70. Non excusat ju-  
ramentum ab onere revelationis, pag. 709. num.  
31. Correctio fraterna quando faciendae, pag.  
720. num. 95. Revelanda sunt delicta occulta  
contra Principem, Praelatum, &c. pag. 721.  
num. 102. Qui necavit uxorem ad finem nuben-  
di cum concubina, an revelandus? pag. 722. num.  
103. Quando quis vi monitorii tenetur revelare  
scripturas, ibid. num. 106. ad 121. Habens  
transumptum, an teneatur illud revelare ex vi  
monitorii de revelanda scriptura? pag. 723. num.  
112. Sciens concubinam Clerici possidere bona  
Clerici, an teneatur revelare ex vi monitorii de  
revelandis possessoribus bonorum Clerici? pag.  
727. num. 136. Si moriatur donator, antequam  
nuncius perveniat ad donatarium, an sciens ha-  
redem occultantem teneatur revelare? ibid. num.  
132. In casu insinuationis faciendae, si non sit  
facta insinuatio, pag. 728. num. 133. Et tunc,  
si donatarius recepit, tenetur restituere, ibid.  
num. 134. Si facto mandato donandi moriatur  
donans ante traditionem, an teneatur quis reve-  
lare famulum deriventem? ibid. num. 135. An  
teneatur donator revelare dona, quae repetitur ob